PRESTAÇÃO DE CONTAS DE TERMO DE COMPROMISSO DO PAR 2, PAR 3 E PAR 
4 NO SISTEMA INTEGRADO DE MONITORAMENTO EXECUÇÃO E CONTROLE – 
SIMEC, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE RUY 
BARBOSA/BA. VIGÊNCIA: 23 de outubro de 2025 a 23 de outubro de 2026. VALOR: R$ 
37.440,00 (Trinta e Sete Mil, Quatrocentos e Quarenta Reais). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO: 05.01.000 – Secretaria Municipal de Educação; 
PROJETO/ATIVIDADE: 2.015 – Gestão das Ações Administrativas da Secretaria de 
Educação; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.35.00 – Serviços de consultoria; FONTE 
DE RECURSO: